D. ἐρωτικῶς διάκειται
 τ. κ.] h. e. ἐρᾷ. cf. Matthiae
 Gr. §. 340. p. 648.

καὶ αὐτὸν ἀγνοεῖ πάντα —]
 Locus admodum salebrosus, cuius
 tamen difficultates omnes nunc
 puto sublatas esse interpunctio-
 ne a Schleiermacherso et
 Bekkero emendata. Vulgo
 enim legebatur: καὶ οὐδὲν οἶδεν,
 ὡς τὸ σχῆμα αὐτοῦ τοῦτο οὐ
 σεληνῶδες σφόδρα γέ, quod
 Stephanus ita corrigebat, ut
 pro οὐ σεληνῶδες scriberet ὅτι
 σεληνῶδες. Videlicet ὡς τὸ σχῆ-
 μα αὐτοῦ significat: quemad-

Plat. Opp. Vol. I. Sect. III.

modum eius forma et ha-
 bitus est, h. e. quemadmo-
 dum ipsa eius forma et
 habitus declarat. Nam So-
 cratis forma, qualis describitur
 a Platone, quum proclivitatem ad
 amorem, tum inscitiam quan-
 dam et stupiditatem prodebat.
 Itaque haec commode referri
 possunt ad τὸ ἐρωτικῶς διακέ-
 σθαι et τὸ πάντα ἀγνοεῖν καὶ
 οὐδὲν εἶδέναι. In hoc ipso au-
 tem Socrates similis erat Satyris
 atque Silenis, quorum faciem
 constat cum libidinis et proter-
 vitatis, tum stupiditatis speciem
 prae se tulisse. Aliter haec ex-
 pedire conati sunt Bastius I.
 c. et Creuzerus Studior. T.
 II. p. 231. et p. 290. aliter etiam
 Hommelius, qui legendum
 putat: καὶ οὐδὲν οἶδεν ὡς τὸ σχῆ-
 μα αὐτοῦ, quod commemorasse
 ad coarguendum satis est. Re-
 dit autem deinceps Alcibiades
 ad illam comparisonem, qua
 antea usus erat, atque docet
 longe aliud quid intus in Socrate

τὸ σχῆμα αὐτοῦ. τοῦτο οὐ σιληνωδες; σφόδρα γε. τοῦτο γὰρ οὗτος ἔξωθεν περιβέβληται, ὡσπερ ὁ γεγλυμένος Σιληνός. ἐνδοθεν δὲ ἀνοιχθεὶς πόσης, οἴεσθε, γέμει, ὡς ἄνδρες συμποταί, σαφροσύνης; ἴστε, ὅτι οὐτ', εἰ τις καλός ἐστι, μέλει αὐτῷ οὐδέν, ἀλλὰ καταφρονεῖ τοσοῦτον, ὅσον οὐδ' ἂν εἰς οἰηθεῖη, οὐτ' εἰ τις πλούσιος, οὐτ' εἰ ἄλλην τιὰ τιμὴν ἔχων τῶν ὑπὸ πλήθους μακαριζομένων. ἡγεῖται δὲ πάντα ταῦτα τὰ κτήματα οὐδενὸς ἄξια καὶ ἡμᾶς οὐδέν εἶναι, εἰρω-

τοῦτο οὐ σιληνωδες] Pro. οὐ Steph. errore ὄν habet. Bernhardt Syntax. p. 285. interpungi iubet: ὡς τὸ σχῆμα αὐτοῦ τοῦτο. οὐ σιληνωδες; quod sequenti sunt Turicc. Non opus. Ceterum hic quoque plerique libri cum Bodl. Vat. Coisl. Ven. E. habent σιληνωδες et mox οἰληνός. v. ad p. 215. A. γεγλυμένος Σιληνός] V. γεγλυμένος cum Bodl. aliis. Coisl. Vind. 1. 2. 7. Par. DK. Ambr. Vat. d. p. r. Flor. n. ἐγγεγλυμένος Vat. A. Ang. w. ἐγλυμένος.

E. ἡμᾶς οὐδέν εἶναι] ἡμᾶς Par. DK. Ambr. Vat. p. s. Heusdius Specim. crit. p. 17. τιμᾶς pro ἡμᾶς coniecit. Dein εἶναι λέγω ὑμῖν. εἰρωνεύομαι. Bodl. Vat. A. Coisl. Par. EF. Ambr. Ang. u. w. Vat. d. n. r. s. Vind. 1. 7. Flor. a. b. c. i. n. et Bas. 2. εἶναι λέγω ὑμῖν εἰρων. Par. DK. Vat. p. Ficinus: sed ea cuncta supra quam